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             LEKSEPLAN UKE 17   

 

 

VURDERINGER 

 Uke 17  

Fag Innlevering/prøve Når 

   

 Uke 18  

Fag Innlevering/prøve Når 

   

Fag Læringsmål 
Jeg… 

Lekse Frist før 

A B C D 

Fysisk 
aktivitet 
og helse 

 Gjør ferdig treningsopplegget du skal 
gjennommføre på skolen mandag uke 18. Levere 
i GC 

Torsdag 

Norsk … kan skrive substantiv 
og høgfrekvente ord rett 
på nynorsk 
 

Omset Tine si påskekrim frå bokmål til nynorsk. 
Du finn leksa i norskfaget i Classroom. «Veke 17. 
Lekse. NN skriveoppdrag. Påskekrim» 

Fredag 

Spansk Spansk Siri: De gruppene som ikke fikk levert filmen før påske må gjøre det 
innen tordag. Hvis filmen ikke er levert, blir det fremføring av rollespill for 
klassen. 

 
Torsdag 

Info • NY periode. Nå går vi inn i siste periode i skoleåret som vi har valgt å kalle «8.trinn redder 
verden. Litt.» Mer informasjon om perioden kan dere lese i periodebrevet som blir publisert 
på hjemmesiden og Classroom på fredag.  

• Sykkeltur onsdag for 8A og 8B: Vi skal på besøk og omvisning på Demo Rona (bibliotek), og 
spille frisbeegolf på Sukkevann. Elevene må ha sykkel, hjelm, niste, og kle seg etter været. 8C 
og 8D skal det samme, men på onsdag i uke 18. Elevene må møte på skolen til vanlig tid. 
Klassene sykler etter 1.time. Vi avslutter dagen ved Sukkevann ca 12.30. 

• Vel møtt til dialogmøte torsdag 24.april fra kl.18.00-20.00. Vi møtes i amfiet først. Invitasjon 
og mer informasjon ble sendt ut i Visma i forkant av påskeferien. Minner om at både elever og 
foresatte skal delta, men kun én foresatt per elev, og at dere må gi beskjed til kontaktlærer 
dersom dere IKKE har mulighet til å delta. Elevene får avspasere på et senere tidspunkt.  
Alle klassene har en Holtetime tirsdag 22.april som foreberedelse til dialogmøtet på torsdag.  

• Norsk terminprøve utsatt til fredag uke 19 grunnet mye fravær blant elevene fredag 2.mai. 
Det er vanlig skoledag fredag 2.mai. Minner om at alle heldagsfravær (1 hele dager eller flere) 
skal søkes om digitalt. Bruk Visma foresattportal for permisjonssøknader: 
https://foresatt.visma.no/login/kristiansand (Appen brukes kun til sykdomsfravær og 
timesfravær) 

• Kantine:  Vi har kantinedager på fredager. Varene koster 1 klipp. Man kan kjøpe pizza og 

sjokomelk. Klippekort koster 200 kr. Klippekort kan kjøpes via Vipps av foresatte. 

Vippsnummeret er #129993. Merk kjøpet med elevens navn og klasse, og send kvitteringen 

digitalt til eleven som kan vise det til kontaktlærer på en morgensamling (mandag-torsdag). 
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 Uke 19  

Fag Innlevering/prøve Når 

Engelsk Terminprøve Onsdag 

Norsk Terminprøve. Skritflig bokmål og nynorsk.  Fredag 
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